
（前年度
からの
増減）

再開予定 廃止予定

名古屋・尾張中部 20,815 -257 5,727 -227 7,596 54 3,224 -43 3,890 147 378 -188 206 172 名古屋・尾張中部 22,039 1,224 2,885 -2,842 8,067 471 7,509 4,285 3,578 -312

海部 1,779 0 194 0 788 -3 431 1 363 0 3 2 0 3 海部 1,981 202 192 -2 640 -148 772 341 377 14

尾張東部 4,455 -48 2,022 0 1,341 -30 216 1 796 40 80 -59 72 8 尾張東部 5,268 813 799 -1,223 2,309 968 1,374 1,158 786 -10

尾張西部 3,864 -78 174 55 2,270 -133 767 24 599 19 54 -43 52 2 尾張西部 3,922 58 407 233 1,394 -876 1,508 741 613 14

尾張北部 5,363 -21 683 19 2,440 -39 878 96 1,269 -79 93 -18 87 6 尾張北部 5,385 22 565 -118 1,822 -618 1,789 911 1,209 -60

知多半島 3,389 28 285 26 1,664 -53 754 63 528 36 158 -44 158 0 知多半島 3,310 -79 319 34 1,108 -556 1,209 455 674 146

西三河北部 2,892 -60 427 0 1,410 0 323 -154 638 50 94 44 94 0 西三河北部 3,064 172 368 -59 1,128 -282 990 667 578 -60

西三河南部東 2,541 -10 395 -104 1,098 117 378 -19 594 0 76 -4 76 0 西三河南部東 2,325 -216 231 -164 706 -392 902 524 486 -108

西三河南部西 4,664 18 387 40 2,439 -22 858 0 851 -80 129 80 80 49 西三河南部西 4,998 334 585 198 1,703 -736 1,770 912 940 89

東三河北部 314 -54 0 0 118 -19 67 0 100 -35 29 0 26 3 東三河北部 267 -47 19 19 103 -15 70 3 75 -25

東三河南部 6,213 -45 789 45 2,393 -67 578 14 2,338 0 115 -37 109 6 東三河南部 5,214 -999 537 -252 1,633 -760 1,587 1,009 1,457 -881

県全体 56,289 -527 11,083 -146 23,557 -195 8,474 -17 11,966 98 1,209 -267 960 249 県全体 57,773 1,484 6,907 -4,176 20,613 -2,944 19,480 11,006 10,773 -1,193

再開予定 廃止予定

名古屋・尾張中部 473 93 名古屋・尾張中部 22,039 967 2,885 -3,069 8,067 525 7,509 4,242 3,578 -165

海部 1 0 海部 1,981 202 192 -2 640 -151 772 342 377 14

尾張東部 139 0 尾張東部 5,268 765 799 -1,223 2,309 938 1,374 1,159 786 30

尾張西部 90 7 尾張西部 3,922 -20 407 288 1,394 -1,009 1,508 765 613 33

尾張北部 105 6 尾張北部 5,385 1 565 -99 1,822 -657 1,789 1,007 1,209 -139

知多半島 202 0 知多半島 3,310 -51 319 60 1,108 -609 1,209 518 674 182

西三河北部 50 0 西三河北部 3,064 112 368 -59 1,128 -282 990 513 578 -10

西三河南部東 80 0 西三河南部東 2,325 -226 231 -268 706 -275 902 505 486 -108

西三河南部西 30 19 西三河南部西 4,998 352 585 238 1,703 -758 1,770 912 940 9

東三河北部 29 0 東三河北部 267 -101 19 19 103 -34 70 3 75 -60

東三河南部 152 0 東三河南部 5,214 -1,044 537 -207 1,633 -827 1,587 1,023 1,457 -881

県全体 1,351 125 県全体 57,773 957 6,907 -4,322 20,613 -3,139 19,480 10,989 10,773 -1,095
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資料４－１病床機能報告結果について

令和７（２０２５）年の必要病床数推計との比較
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（前年度
からの
増減）

休棟予定 廃止予定

名古屋・尾張中部 20,444 -270 5,727 -285 7,563 170 3,298 -153 3,758 121 98 -123 98 0 名古屋・尾張中部 22,039 1,595 2,885 -2,842 8,067 504 7,509 4,211 3,578 -180

海部 1,779 0 194 0 791 -1 463 1 331 0 0 0 0 0 海部 1,981 202 192 -2 640 -151 772 309 377 46

尾張東部 4,192 -62 2,023 -42 1,394 67 205 -50 551 -29 19 -8 19 0 尾張東部 5,268 1,076 799 -1,224 2,309 915 1,374 1,169 786 235

尾張西部 3,673 -206 248 0 2,210 -152 616 -73 599 19 0 0 0 0 尾張西部 3,922 249 407 159 1,394 -816 1,508 892 613 14

尾張北部 5,365 44 683 19 2,470 -91 937 149 1,269 -19 6 -14 6 0 尾張北部 5,385 20 565 -118 1,822 -648 1,789 852 1,209 -60

知多半島 3,360 -7 226 12 1,643 -67 906 29 547 64 38 -45 38 0 知多半島 3,310 -50 319 93 1,108 -535 1,209 303 674 127

西三河北部 2,848 -104 405 -16 1,364 -18 441 -120 638 50 0 0 0 0 西三河北部 3,064 216 368 -37 1,128 -236 990 549 578 -60

西三河南部東 2,441 -100 395 -104 1,034 23 418 -19 594 0 0 0 0 0 西三河南部東 2,325 -116 231 -164 706 -328 902 484 486 -108

西三河南部西 4,523 -33 387 40 2,354 -72 851 -38 931 38 0 -1 0 0 西三河南部西 4,998 475 585 198 1,703 -651 1,770 919 940 9

東三河北部 311 -3 0 0 118 0 93 0 100 0 0 -3 0 0 東三河北部 267 -44 19 19 103 -15 70 -23 75 -25

東三河南部 6,194 -106 781 -53 2,407 -49 628 40 2,378 -42 0 -2 0 0 東三河南部 5,214 -980 537 -244 1,633 -774 1,587 959 1,457 -921

県全体 55,130 -847 11,069 -429 23,348 -190 8,856 -234 11,696 202 161 -196 161 0 県全体 57,773 2,643 6,907 -4,162 20,613 -2,735 19,480 10,624 10,773 -923

休棟予定 廃止予定

名古屋・尾張中部 221 0 名古屋・尾張中部 22,039 1,325 2,885 -3,127 8,067 674 7,509 4,058 3,578 -59

海部 0 0 海部 1,981 202 192 -2 640 -152 772 310 377 46

尾張東部 27 0 尾張東部 5,268 1,014 799 -1,266 2,309 982 1,374 1,119 786 206

尾張西部 0 0 尾張西部 3,922 43 407 159 1,394 -968 1,508 819 613 33

尾張北部 20 0 尾張北部 5,385 64 565 -99 1,822 -739 1,789 1,001 1,209 -79

知多半島 83 0 知多半島 3,310 -57 319 105 1,108 -602 1,209 332 674 191

西三河北部 0 0 西三河北部 3,064 112 368 -53 1,128 -254 990 429 578 -10

西三河南部東 0 0 西三河南部東 2,325 -216 231 -268 706 -305 902 465 486 -108

西三河南部西 1 0 西三河南部西 4,998 442 585 238 1,703 -723 1,770 881 940 47

東三河北部 3 0 東三河北部 267 -47 19 19 103 -15 70 -23 75 -25

東三河南部 2 0 東三河南部 5,214 -1,086 537 -297 1,633 -823 1,587 999 1,457 -963

県全体 357 0 県全体 57,773 1,796 6,907 -4,591 20,613 -2,925 19,480 10,390 10,773 -721

2022（令和４）年度　病床機能報告　（2025年７月１日時点の機能） 令和７（２０２５）年の必要病床数推計との比較
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4,254 2,065 1,327 255 580 27
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（参考）2021（令和３）年度　病床機能報告　（2025年７月１日時点の機能）

0
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